ПРОТОКОЛ № 1
об итогах  закупа способом из одного источника по  закупкам медицинского оборудования в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи  на 2020 год.

     пос. Жосалы                                                                               05 ноября 2020 года

1. Тердерная комиссия в составе:

	Председатель комиссии
Заместитель председателя комиссии

Члены комиссии

Секретарь комиссии
	А.Жаналиев – заместитель главного врача по ПМСП;
С.Жаксыбаев – заведующий специализиронного отделения;

А.Жусупова - заместитель главного врача по лечебному делу;

Ш.Бердибаев – заведующий хирургического отделения;

Д.Жусупова – заведующий отделений общей практики;

Н.Жукалов -  специалист по госзакупкам.

провела закуп способом из одного источника по закупу медицинского оборудования в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи  на 2020 год на оснований пп. 1 п.116 главы 11 Постановления Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг» и протокола из одного источника №1 от 2-ноября 2020 года.
.
2. Сумма выделенная для закупки по лотам приложений №1:
	№
лота
	Наименование товара
	единица измерения
	К--во, объем
	Сумма , выделенная  закупа (по лоту №), тенге

	1
	Фиброгастроскоп
	шт
	1
	7 200 000,00
	7 200 000,00

	итого

	1
	7 200 000,00
	7 200 000,00

9. Тендерная комиссия РЕШИЛА: перейти к закупу способом из одного источника по лоту № 1 и направить договор ТОО «ОрдаМед Кызылорда» г.Кызылорда, ул.Кунаева 4, в соответствии параграфу 6 Правил.
11. Разместить настоящий протокол на интернет-ресурсе КГП на ПХВ «Кармакшинской районной больницы» управления здравоохранения Кызылординской области.
	Председатель комиссии
	_______________ А.Жаналиев

	Заместитель председателя комиссии
	_______________ С.Жаксыбаев

	Члены комиссии
	_______________ А.Жусупова

	_______________ Ш.Жусупова

	_______________ Д.Жусупова

	Секретарь комиссии
	_______________ Н.Жукалов